
PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA 16/04/2024(27) 3321-8600

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº S003/2024
PROCESSO Nº. 10.186/2024

ID CidadES TC-ES: 2024.009E0500001.01.0002
O Município de Aracruz, por intermédio da Equipe de Pregão da 
Secretaria Municipal de Saúde, torna público que foi instaurado 
Procedimento Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 
S003/2024, que tem como objeto a aquisições de luvas de proce-
dimento médico para atender a Secretaria Municipal de Saúde e 
setores vinculados, no Sistema de Pregão Eletrônico Comum, de 
entrega única.
Abertura das propostas: às 08h00min do dia 02/05/2024.
Início da disputa: às 09h00min do dia 02/05/2024.
Edital: Disponibilizado no sites: PMA: www.aracruz.es.gov.br.
BLL:Endereço Eletrônico de Disputa:http://lanceeletronico.clou-
dapp.net  Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema:http://bll.
org.br/cadastro/ Email:semsa.pregao@aracruz.es.gov.br.
Aracruz, 15 de abril de 2024.

Terciany Cris B. Siqueira
Pregoeira Oficial da SEMSA

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 90003/2024

NUP 63188.000613/2024-00
A EAMES torna público que realizará o Pregão Eletrônico nº 90003/2024, do tipo menor preço, para 
aquisição de material de expediente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência. Edital:  https://www.gov.br/compras/edital/781600-5-90003-2024. Rece-
bimento de propostas: a partir de 08/04/2024 às 09h00 no site https://gov.br/compras. Abertura 
das propostas: 18/04/2024 às 09h00 no site https://gov.br/compras. Informações adicionais: eames.
obtencao@marinha.mil.br, (27) 3041-5441 ou EAMES/Divisão de Obtenção, Enseada do Inhoá, s/ nº, 
Prainha, Vila Velha/ES (de segunda a quinta de 09h00 às 15h30).

Pregão Eletrônico Nº 002/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistemas 
informatizados de gestão pública. ABERTURA DE LICITAÇÃO: 09 de maio de 2024. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 8:00h do dia 16 de abril de 2024 até às 
7:59h do dia 09 de maio de 2024. ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 
8:00h às 8:29h do dia 09 de maio de 2024. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: 8:30h do dia 09 de maio de 2024. LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, 
acesso ao bll compras. O edital completo poderá ser retirado pelos interessados no site 
da Câmara Municipal: www.santamariadejetiba.es.leg.br ou www.bllcompras.org.br. 
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através do telefone (27) 3263-1175.

JOEL PONATH
Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO


